Página 1 de 1

AVISO DE REVOGAÇÃO

 SELEÇÃO PÚBLICA Nº 042/2018

A Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos – FINATEC, por meio de

sua Comissão de Seleção, torna público para conhecimento de todos os interessados,

que a “SELEÇÃO PÚBLICA Nº 042/2018”, tendo por objeto a contratação de

empresa especializada na realização dos serviços de coleta de informações e dados

fundiários, agrários, sócio econômicos, ambientais, políticos, produtivos e

informações legais nas regiões especificadas, bem como na elaboração de relatórios

sintéticos, descritivos e analíticos, para o projeto: “Governança e Regularização

Fundiária em Terras do INCRA e União nas Regiões Sul, Sudeste, Centro-Oeste

e Nordeste”, que teve a Sessão Pública no dia 22 de julho de 2018, foi revogada por

conveniência administrativa.

Brasília, 21 de agosto de 2018.

COMISSÃO DE SELEÇÃO